МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
4 микрорайон, д.42, г.Тихвин, Ленинградская область, 187556

Тел./факс (81367) 79149, E-mail: sovet@admtih.ru

М. 01 Ыь № УШ'М'Ьч/м&б'

г
На№ от

Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области
С.М.Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ходатайствую о награждении Благодарностью Законодательного собрания
Ленинградской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с
Днём местного самоуправления

Кузнецову Оксану Валерьевну, специалиста 1 категории администрации
муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского
муниципального района Ленинградской области.

Приложение:
1. Ходатайство совета депутатов Шугозерского сельского поселения на 1

листе в 1экз.;
2. Характеристика на Кузнецову О.В. на 2 листах в 1экз.;
3. Согласие на обработку персональных данных Кузнецовой О.В. на 1

листе в 1экз.;
4. Копия трудовой книжки на Кузнецову О.В. на 4 листах в 1экз.

С уважением,

Г лава Тихвинского района Ю. И. Шорохов

Степанова Светлана Александровна
(81367)79-149

mailto:sovet@admtih.ru